
 
 
 

 
 

Projekt pn. „Zmniejszenie wykluczenia cyfrowego na obszarze Miasta Krosna”  
współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka,  
Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu  

– eInclusion, w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
 

DOTACJE NA INNOWACJE – INWESTUJEMY W WASZĄ PRZYSZŁOŚĆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupą docelową projektu są osoby zamieszkałe na terenie miasta Krosna w dniu złożenia 

deklaracji, w tym: 

 członkowie gospodarstw domowych spełniających kryterium dochodowe 

upoważniające do otrzymania wsparcia w ramach systemu pomocy społecznej, 

 osoby niepełnosprawne ze znacznym lub umiarkowanym stopniem 

niepełnosprawności lub z orzeczeniem równoważnym, 

 osoby z grupy 50+, których przeciętny miesięczny dochód na osobę w rodzinie nie 

przekracza kwoty 831,15 zł, 

 dzieci i młodzież ucząca się z bardzo dobrymi wynikami w nauce,  

z rodzin, w których przeciętny miesięczny dochód opodatkowany na osobę  

w rodzinie z roku poprzedzającego rok udziału w projekcie (2012) był niższy niż 

1262,23 zł, 

Zgłoszenia do Projektu dokonuje pełnoletni mieszkaniec miasta Krosna, a w przypadku 

osoby niepełnoletniej rodzic, przedstawiciel ustawowy lub opiekun prawny, dostarczając do 

dnia 10 stycznia 2014 r. do godz. 15.00 dokumenty rekrutacyjne, które są dostępne w wersji 

papierowej w Urzędzie Miasta Krosna, ul. Lwowska 28a, pok. 001 (biuro obsługi),  

w Sekretariacie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, ul. Piastowska 58, oraz w wersji 

elektronicznej na stronie internetowej Miasta Krosna www.krosno.pl. 

Zgłoszenia do projektu należy dokonać osobiście lub za pośrednictwem poczty. 

Miejsce składania dokumentów: Kancelaria Urzędu Miasta Krosna, pok. 001 (parter),  

ul. Lwowska 28a, 38-400 Krosno, tel. 13-47-43-012. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Biurze Projektu, które mieści się w budynku 

Urzędu Miasta Krosna, ul. Lwowska 28a, 38 400 Krosno, pok. 303, tel. 13-47-43-303. 

Gmina Krosno informuje o ogłoszonym 

NABORZE BENEFICJENTÓW 

do projektu pn. „Zmniejszenie wykluczenia cyfrowego na obszarze Miasta Krosna”.  

W ramach projektu każdy uczestnik otrzyma komputer wraz z bezpłatnym dostępem do 

Internetu przez okres 18 miesięcy oraz 5 lat po zakończeniu jego realizacji. Beneficjenci 

projektu mają zapewnione bezpłatne szkolenia informatyczne oraz serwis zakupionego 

sprzętu. 


